Ente Piiblico:

LUtina Fuuneca Lvio
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 y 2017

{Pesos)

TRIBUNAL DE LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DEL ESTADO Y DE LOS MUNICIPIOS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejeras

Derechos

Praductos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipe Corriente

Ingresos por Venta de Blenes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de |a ey de Ingresos

Particlpaclones, Aportaciones, Transferenclas, Aslgnaciones,
Participacicnes y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Vanacién de Inventarios

Disminucién def Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Excesa de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

1,013,026.88

1,013,025.58

0.00

1,013,025.58

977,113.00

977,113.00

0.00

977,113.00

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Persanales

Msleriales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones,
Transferencias Internas y Asignaciones
Transferencias al Resto del Sector
Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos,
Transferencias a ia Seguridad Social
Donatives

Transferencias &l Exterior

Participaclones y Aportaciones
Particlpaciones

Aportacionas

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Caberturas

Apoyaos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas

Estimaciones, Depreciaciones,
Provisiones ’

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de

Aumento por Insuficiencia dé Provisionas
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Pliblica no Capitalizeble

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio

655,945,265
545212.16
35,82517
74,007.93

o

12,342.64
12,34264

o

668,287.89

344,737.69

636,830.99
589,717.97
37,221.86
£9,900.16

o

13,300.16
13,300.16

650,140.15

326,972.85

Bajo protesta de decir verdad ds

MAGISTRADO PRESIDENTE

LADE JUMNA MEDINA SOTRES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO




